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N:o 95.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 maj 1896. 
— — — — Andra Kammaren — 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående dels Kongl. Maj:ts 
proposition om anvisande af medel för kompletterings- 
arbeten å Vestkustbanan, dels en i anledning deraf inom 
Riksdagen gjord framställning.

(Statsutskottets utlåtande n:o 56 och memorial n:o 74.)

Till Konungen.

I en den 13 sistlidne mars till Riksdagen aflåten proposition har 
Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att till Eders Kongl. Maj:ts för
fogande för bestridande af kostnader för kompletteringsarbeten å Vest- 
kustbanan bevilja tillhopa 1,350,000 kronor, att utgå från riksgäldskontor 
med högst 650,000 kronor under år 1896 och med återstoden under år 1897.

I sammanhang med denna proposition har Riksdagen tagit i öfver
vägande en inom densamma gjord framställning, att Riksdagen ville hos 
Eders Kongl. Maj:t anhålla, det, innan mera genomgripande åtgärder vid- 
toges för Yestkustbanans inledande å statens jernbanestation i Göteborg, en 
utredning verkstäldes, huruvida lämpligen kunde i nämnda stad anordnas en 
centralbangård, som blefve gemensam för persontrafiken å alla de jernbanor, 
som utmynnade i staden och å de ytterligare dit ledande banor, som inom 
den närmaste framtiden kunde förväntas blifva utförda.
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Då, efter hvad Riksdagen erfarit, den vigtiga fråga, hvarå uppmärk
samheten sålunda blifvit fäst, redan är af jern vägsstyrelsen tagen under 
pröfning, samt vederbörande tjensteman meddelats uppdrag att inkomma med 
förslag till ett fullständigt ordnande af stationsförhållandena i Göteborg, 
anser sig Riksdagen kunna antaga, att vid expropriation af mark för Vest- 
kustbanans framtida inledande till statens järnvägsstation i Göteborg de i 
berörda framställning framhållna synpunkter skola vinna tillbörligt beaktande, 
och har Riksdagen på grund häraf ansett särskild åtgärd i framställningens 
syfte icke erfordras från dess sida.

Med bifall till Eders Kongl. Maj:ts förslag, har Riksdagen till be
stridande af kostnader för kompletteringsarbeten å Yestkustbanan beviljat 
ett belopp af 1,350,000 kronor.

Om sättet för anvisande af denna summa äfvensom om Eders Kongl. 
Maj:ts framställning, att en del deraf måtte utgå redan under innevarande 
år, meddelar Riksdagen sitt beslut i särskild skrifvelse.

Stockholm den 13 maj 1896.

Med undersåtlig vördnad.


